quod tunc in potestate sua prefatus dux Austrie detinebat, restituimus absolute et assignavimus ad potestatem et usus ecclesie Seccowensis, quod preedium ipsa ecclesia vivente memorato duce Austrie et post illius mortem huc usque per plures annos libere tenuit et quiete. Super quo eidem ecclesie hanc nostram concessimus litteram in evidens testimonium et cautelam.

(Po orig.)

Viseči pečat močno poškodovan.

¹ Datacija po StUB III, str. 139.

1250, september 29., Žlemberek

GZM I/80

Hadmar iz Schönberga vrača sekovski cerkvi posesti v kraju Glanz (pri Lučanah) in pri Rossbachu (med Lučanami in Svečino), ki si jih je tedaj, ko je imel svoj sedež na gradu Žlemberku, protipravno prilastil. Med pričami se navajata Gotfried in Hernid iz Maribora ter mariborski meščan Eberhard.

Orig. perg. (št. 648) (A) in prepis v rokopisu št. 51 (prej 334) (XIV. stol.), fol. 72^v v Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu.

Mikrofilm v Pokr. arhivu v Mariboru (A).

Objave: Dipl. Styriae I, št. 63, str. 212-213; STUB III, št. 77, str. 142-143.

Prim. : Muchar V, str. 230.

Noverint universi tam futuri seculi quam presentis, quod ego Hadmarus de Schönenberch cum in castro meo Smilnburch haberem residenciam, malo ductus consilio de possessionibus ecclesie sancte Marie in Sekawe sitis in Glanz et am Rossbach me contra omnem iusticiam in periculum mee anime intromisi, partem earum iure hereditatis et partem advocacie nomine mihi asserens attinere. Quas utique possessiones cum per talem iniuriam et violenciam longo tempore tenuisse, tandem conpunctus corde, immo metuens beate virginis ulcionem, de bona voluntate uxoris mee domine Mechthildis et omnium heredum meorum, Reinberti videlicet et Hadmari filiorum Elizabeht, Jevte, Alheidis filiarum, ac eciam generi mei Hertnidi remisi et restitui eidem monasterio prefatas possessiones, sicut iuris ratio postulabat, cedens cum supradictis heredibus meis omni iuri, quod mihi in ipsis prediis manu vendicaveram violenta. Moti ergo misericor-

dia dominus Arnoldus prepositus et confratres eiusdem loci
indulserunt mihi propter deum, quicquid dampni in ipsis pos-
sessionibus per me receperant, et fraternitatem mihi dantes
orationum suarum participem me fecerunt. Et ut eadem ecclesia
in eisdem prediis ab heredibus meis in posterum non gravetur,
presentem litteram dedi Sekouensi ecclesie sigilli mei mu-
nimine roboratam. Huius rei testes sunt: comes Sifridus de
Phanneberch, dominus Gotfridus et dominus
Hertnidus de Marchpurch, Mar-
quardus et Eberhardus, cives ibi-
dem, Gurmannus plebanus de Livbschachm Vlricus et Chrepilo
de Livbschach, Liupoldus officialis, Widitz et Neso et Gerol-
dus de Wetshein et alii quam plures fide digni. Acta sunt
in Smilnburch, anno domini M^oCC^oL^o, in die sancti Michahelis.